LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES N4ENCIONADO DEL 27 DE

JUNro DE 2oz5 AL 2s DE Acosro DE aozs, ES DEcrR, uN pLAzo oE oo oías NATURALES, oespuÉs oe

Los cUALES sE rNrcto EL 27 DE JUNto DE 2o2s y FUE coNCLUtDo rl oÍl oz DE Acosro DE 2o2s,

SIENDO EL I\4ONTO TOTAL OE CJCCUCIóI.I: $1,635,250.32 (SON: UN MILLON, SEISCIENTOS TREINTA Y

CINCO MIL, DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 32IIOO MONEDA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL

VALOR AGREGADO INCLUIDO.

"ELpRocRAMAES oE cARÁcrER pualco. No ES pATRoctNADo o pRoMovrDo poRpARTrDo poLrrcoALGUNoy sus REc RSOS PROVIENEN

a
\

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS, DESARROLLO URBANO Y ECOLOGÍA